

JEUDI 8 JANVIER 2015,

à 19h00 au Musée des Beaux-Arts de Lyon

THURSDAY, JANUARY 8TH, 2015,

7:00 PM at the Lyon Museum of Fine Arts

Jacqueline Delubac, the choice of modernity.

UNE OPPORTUNITÉ ORIGINALE D'ÉCHANGES ET DE NETWORKING

L'IAE Lyon crée un événement unique pour réunir ses Alumni et ses hôtes internationaux dans le cadre de l'IAE Lyon International Week 2015.

ORIGINAL EXCHANGE AND NETWORKING OPPORTUNITY

IAE Lyon School of Management creates a unique event which brings together its Alumni and its international guests in the frame of IAE Lyon 2015 International Week.

En présence de In the presence of

Jérôme RIVE

Directeur de l'IAE Lyon Dean of IAE Lyon

Sylvie RAMOND

Directeur du Musée des Beaux-Arts de Lyon Director of the Lyon Museum of Fine Arts

Emmanuel BAUDOIN

Président de la Fédération IAE Lyon Alumni President of IAE Lyon Alumni Federation

ÉVÉNEMENT INTERNATIONAL & ALUMNI INTERNATIONAL & ALUMNI EVENT

JEUDI 8 JANVIER 2015,

à 19h00 au Musée des Beaux-Arts de Lyon

Thursday, January 8th, 2015, 7:00 PM at the Fine Arts Museum of Lyon

19h00-19h30

Accueil au Musée des Beaux-Arts de Lyon Welcome at the Lyon Museum of Fine Arts

19h30-19h45

Mots de bienvenue de Jérôme RIVE, Directeur de l'IAE Lyon et Sylvie RAMOND, Directeur du Musée des Beaux-Arts de Lyon Welcoming speech by Jérôme RIVE, Dean of IAE Lyon and Sylvie RAMOND, Director of the Lyon Museum of Fine Arts

19h45-20h45

Visite privée et commentée de l'exposition Jacqueline DELUBAC Private guided visit of Jacqueline DELUBAC Exhibition

20h45-23h00

Mot d'Emmanuel BAUDOIN, Président de la Fédération IAE Lyon Alumni **O**uverture du cocktail dinatoire

Word by Emmanuel BAUDOIN, President of the IAE Lyon Alumni Federation followed by a cocktail reception

Diplômé de l'IAE Lyon:

Inscription sur Link'IAE Lyon:

http://bit.ly/1zFUViy

Membre de la Fédération IAE Lyon Alumni :

Inscription par mail:

chrystele.da-silva@univ-lyon3.fr



Réponse souhaitée avant le vendredi 19 décembre 2014 Nombre de places limité

Membre à la fédération IAE Lyon Alumni :

Invitation valable pour 2 personnes

Diplômé IAE Lyon:

Invitation valable pour 1 personne

MUSÉE DES BEAUX-ARTS DE LYON

LYON MUSEUM OF FINE ARTS 20, place des Terreaux 69001 Lyon

Métro | Lignes A et C, station Hôtel de ville - Louis Pradel **Bus** | Lignes C3, C5, C13, C14, C18, 9, 19, S1, S6, S12, 171 **Parking** | Terreaux, Hôtel de ville - Louis Pradel et Opéra

Metro | Lines A and C, Hôtel de ville - Louis Pradel station **Bus** | Lines C3, C5, C13, C14, C18, 9, 19, S1, S6, S12, 171 **Parking** | Terreaux, Hôtel de ville - Louis Pradel and Opera



